


<b>Dodávateľ</b> IČO: 31045901 HUBA Miloš - ORSA  M.R.Štefánika 2263 026 01      DOLNÝ KUBÍN Prevadzka: Tel.: 043 5865 169 Fax.: 043 5865 112 Peňažný ústav: VÚB a.s. Dolný Kubín Číslo účtu/kód: 1361698453/0200 IBAN: SK920200000001361698453 DIČ: 1020465600      Stredisko: IČ DPH: SK1020465600      SWIFT: SUBASKBX	Konšt. symbol: 008 <b>FAKTÚRA č.: 2120955</b> Variabilný symbol: 2120955  <b>Odberteľ:</b> IČO: 37808770  <b>Základná škola - CHLEBNICE s materskou školou</b>  Chlebnice 134 027 55 DLHÁ, ORAVOU  <b>PREDBEŽNÁ FINANČNÁ KONTROLA</b> výdavok - vykonaná Anotácia je v súlade so všeobecnými záväznými právnymi predpismi, schváleným rozpočtom, zákonom o verejnom obstarávaní  Dátum: 13.6.      podpis: <i>Miloš</i> Tel.: 5894362      Fax: DIČ:      IČ DPH:      Dátum: 13.6.      schválil: <i>J</i>
Živnostenský register v Dolnom Kubíne dňa 7.5.1993 pod ev.č. 0/24804/1993, č.j. ŽO 727/1993  Objednávka č./dátum: / Dodací list č.:2120955  Spôsob dopravy: Forma úhrady: p.p.	Dátum splatnosti: 22.06.2012 Dátum vyhotovenia: 12.06.2012 Daňová povinnosť: 12.06.2012 Dátum dodania:

Fakturujeme Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava %	Celkom
<b>Materská škola</b>							
xx							
- za predaný tovar :							
pastelky TRICOLOR 3131 / 6 far. K.I.NOOR	bal	30,000	0,7333	20,00	0,1467		26,40
výkres školský A4 180g / 200ks	bal	2,000	3,6667	20,00	0,7333		8,80
výkres školský A3 180g / 200ks	bal	1,000	7,3333	20,00	1,4667		8,80
zošit škol. 460, 464, 465	ks	34,000	0,5867	20,00	0,1173		23,94
kniha škol. 65 104 LINAJK.	ks	4,000	0,5867	20,00	0,1173		2,82
lepidlo EAGLE 8g tyčinka	ks	36,000	0,1833	20,00	0,0367		7,92
popisovač 7550/ 6 TROJHR.	bal	3,000	0,3667	20,00	0,0733		1,32
popisovač 2636 PERMANENT 0,6mm	ks	1,000	0,33	20,00	0,066		0,40
popisovač 2846 PERMANENT 1mm	ks	1,000	0,1833	20,00	0,0367		0,22
popisovač 8560/4 na PAPIER ZREZ.HR.	bal	1,000	1,3933	20,00	0,2787		1,67
xerox IQ COLOR MIX 80g A4 FAR. 5x50ks	bal	1,000	6,60	20,00	1,32		7,92
xerox 80g, A4 BASIC	bal	2,000	2,4933	20,00	0,4987		5,98
krieda škol. BIELA 153/100 CZ	bal	1,000	2,5667	20,00	0,5133		3,08
krieda fareb./15ks na CHODNÍK	bal	2,000	1,6133	20,00	0,3227		3,87
nožnice detské MONTY 4053 PL	ks	10,000	0,44	20,00	0,088		5,28
ceruza grafit. B+HB+H, FABER CASTEL	ks	36,000	0,11	20,00	0,022		4,75
plastelína škol. 10 FAR./ 200g	bal	16,000	0,7333	20,00	0,1467		14,08
kôš na smeti DISNEY detský MI + ET	ks	1,000	5,50	20,00	1,10		6,60
tuš - ČIERNY 20g KOH-I-NOOR	ks	10,000	0,5133	20,00	0,1027		6,16
pripínačky KORKOVÉ / 50 ks PL	bal	2,000	0,5133	20,00	0,1027		1,23
kartón FAREBNÝ A4, 130g H	ks	30,000	0,0733	20,00	0,0147		2,64
strúhatko SPOKO 0387 + krytka OF	ks	6,000	0,22	20,00	0,044		1,58
lep.páska OBOJSTR. 50mm x 5m	ks	1,000	0,44	20,00	0,088		0,53
tanier KARTÓN 18cm / 100ks PLYTKÝ	bal	1,000	3,30	20,00	0,66		3,96
popisovač 7550/12 TROJHR.	bal	8,000	0,66	20,00	0,132		6,34
			Základ DPH		DPH		Celkom
			V sadzbe 10 %	0,00	0,00		0,00
			V sadzbe 20 %	130,24	26,05		156,29
			Oslobodené	0,00			0,00
			Mimo DPH	0,00			0,00
			<b>Celkom</b>	<b>130,24</b>	<b>26,05</b>		<b>156,29 EUR</b>

Miloš HUBA  
**ORSA** ①  
 M.R. Štefánika 2263  
 026 01 DOLNÝ KUBÍN  
 Tel.: 043/5865 169, 043/5865 112  
 Fax: 043/5865 112

<b>ZŠ s MŠ v Chlebniciach</b>	
Došlo dňa: 13.6.	Vybavuje: <i>ELJ</i>
Č. spisu: <i>F9 098</i>	Prílohy: <i>DL</i>
Znak hodnoty a lehota uloženia:	Regist. znak: <i>G43</i>
	<i>5</i>

509 / 321  
 357 / 691 200

		FAKTÚRA č. 2120955					
Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava %	Celkom
UPLATNENÁ ZĽAVA 12% Z PREDAJNÝCH CIEN - PREPOČÍTANÉ CENY.							
V prípade nedodržania termínu splatnosti účtujeme úrok z omeškania podľa § 369 Obchodného zákonníka.							
FAKTÚRA JE DAŇOVÝ DOKLAD. SLUŽI ZÁROVEŇ AJ AKO DODACÍ LIST.							
Tovar a faktúru na zaplatenie prevzal:							
Vystavil: Žofajová	 Miloš HUBA <b>ORSA</b>  M.R. Štefánika 2263 26 01 DOLNÝ KUBÍN Tel.:043/5865 169, 043/5362148 Fax:043/5865112						

YJFSEMX010003, 6.80.701, (C) MRP - Company, s.r.o., P.O.BOX 94, 977 01 Brezno

212 0955

## Dodací list

25. MĚ CHLEBNICE

Dňa FA - JÚN MATERSKÁ ŠKOLA

Pol.	Pomenovanie tovaru	Množ.	Jedn. množ.	Jedn. cena	Spolu
609,80	PASTEKY KN/16	30		0,183	
620,06	VTKA ty/200	2		4,20	
620,05	VTR. A2/200	1		8,40	
618,15	ŽOŠIT 460 <del>2</del> +30			0,167	
M11,11	OK 65 104	4		0,164	
300,48	LEPIVO 8g	36		0,127	
606,32	POPIS. /6	3		0,142	
606,29	POPIS. 2636	1		0,138	
606,37	POPIS. 2846	1		0,127	
606,55	POPIS. 8560/4	1		7,60	
700,15	XEROX ty MIX	1		7,56	
99,80	XEROX TASC	7+7		2,183	
616,00	KRIDA B	1		2,92	
616,34	KRIDA CHOD.	2		1,185	

Miloš HUBA

ORSA

M.R. Stefánika 2263

J+K 026 01 DOLNÝ KUBÍN

Tel.:043/5865 169, 043/5862148

Fax:043/5865112

Prijal

IGAZ 151

